АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2011 г.

№ 31

О внесении изменений в приложение 1 к
постановлению администрации
МО «Красносельское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
№ 3  от 29.01.2010 г. «Об утверждении
реестра наименований геонимов населенных
пунктов муниципального образования

«Красносельское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
Во исполнение пункта 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», для развития единой системы идентификации, классификации и кодирования экономической информации в муниципальном образовании «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области в целях учета, обеспечения единообразного употребления названий элементов планировочной структуры и геонимов в официальных документах, справочниках, электронных базах данных ведомственного классификатора адресов Российской Федерации (КЛАДР), в картографических материалах и уличных указателях в населенных пунктах муниципального образования «Красносельское сельское поселение» выборгского района Ленинградской области,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр наименований геонимов населенных пунктов муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области по состоянию на 07 апреля 2011 года соответственно приложению № 1.

2. Считать реестр наименований геонимов населенных пунктов муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области по состоянию на 01.01.2010 г. утратившим силу.

3. Рекомендовать предприятиям, организациям и учреждениям, расположенным на территории муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, а также органам учета и регистрации руководствоваться Реестром, утвержденным настоящим постановлением.

4. Производить необходимые изменения названий геонимов в соответствии с утвержденным Реестром в процессе переоформления документов.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Выборг».

6. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

      М.Л. Торопов

                                                                                                          Приложение № 1

                                                                                                           к постановлению администрации

                                                                                                                     МО «Красносельское сельское поселение»

                                                                                                                № 31 от 07.04.2011 года

                                                                                                           Утверждаю

                                                                                                           И.о.главы администрации

                                                                                                          МО «Красносельское сельское поселение

                                                                                                            ______________________М.Л.Торопов

                                                       Реестр наименований геонимов                                                               МО «Красносельское сельское поселение» Выборгского района  Ленинградской  области

	№п/п
	Населенный пункт
	Наименование геонима
	Правовые акты о присвоении наименования (переименования) геонима установлении (изменении) его типа
	примечание

	1.
	Красносельское
	ул. Советская
	 постановление главы администрации Красносельской волости № 10 от 24.01.1997 года (приложение № 1)

	2
	Красносельское
	ул.Нагорная
	постановление главы администрации Красносельской волости № 10 от 24.01.1997 года (приложение № 1

	3
	Красносельское
	ул. Лесная
	постановление главы администрации Красносельской волости № 10 от 24.01.1997 года (приложение № 1

	4
	Красносельское
	ул.Школьная
	постановление главы администрации Красносельской волости № 10 от 24.01.1997 года (приложение № 1

	5
	Красносельское
	ул.Сосновая
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	6
	Красносельское
	ул.Молодежная
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	7
	Красносельское
	ул.Луговая
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	9
	Стрельцово
	ул. Кленовая
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	10

	Стрельцово
	ул. Дачная
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	11
	Стрельцово
	ул.Лесная
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	12
	Стрельцово
	ул.Озерная
	Решение  № 9 от 25.03.2011 г.МО «Выборгский район»

	13
	Борки
	ул. Правдинская
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	14
	Борки
	ул.Дачная
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	15
	Борки
	ул.Озерная
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	16
	Правдино
	ул. Центральная
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	17
	Правдино
	ул.Озерная
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	18
	Правдино
	ул.Дачная
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	19
	Правдино
	ул.Лесная
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	20
	Правдино
	ул.Славы
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	21
	Правдино
	ул.Луговая
	Решение № 9 от 25.03.2011 г. МО «Выборгский район»

	22
	Нагорное
	ул.Сосновая
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	23
	Нагорное
	ул.Пляжная
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	24
	Нагорное
	ул.Лесная
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	25
	Пчелино
	ул.Садовая
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	26
	Пчелино
	ул.Заповедная
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	27
	Пчелино
	ул.Новостроек
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	28
	Пчелино
	Липовая аллея
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	29
	Староселье
	ул.Центральная
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	30
	Староселье
	ул.Кирпичная
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	31
	Староселье
	ул.Дачная
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	32
	Староселье
	ул.Новоселов
	Решение № 9 от 25.03.2011 г МО «Выборгский район»

	33
	Коробицыно
	ул.Объездная
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	34
	Коробицыно
	ул.Центральная
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	35
	Коробицыно
	ул.Сиреневая
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	36
	Коробицыно
	ул.Гранитная
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	37
	Коробицыно
	ул.Лесная
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	38
	Коробицыно
	Церковный переулок
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	39
	Коробицыно
	ул.Победовская
	Решение № 9 от 25.03.2011 г. МО «Выборгский район»

	40
	Глубокое
	ул.Садовая
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	41
	Глубокое
	ул. Пляжная
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	42
	Вишневка
	ул.Луговая
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	43
	Синицыно
	ул.Нагорная
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	44
	Синицыно
	ул.Дачная
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	45
	Климово
	ул.Центральная
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	46
	Климово
	ул.Школьная
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	47
	Климово
	ул.Приозерская
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	48
	Климово
	ул.Папоротниковая
	Решение № 9 от 25.03.2011 г.МО «Выборгски1 район»

	49
	Лебедевка
	ул.Красная
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	50
	Лебедевка
	ул. Ягодная

	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	51
	Грибное
	ул. Речная
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	52
	Грибное
	ул.Глубокая
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	53
	Грибное
	ул.Заречная
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	54
	Грибное
	ул. Выборгская
	Распоряжение № 484-р от 26.04.2004 г. главы администрации МО «Выборгский район» ЛО

	55
	Кирилловское
	ул. Танкистов
	.
	Присвоено ранее 1965г.

	56
	Кирилловское
	ул.Советская

	Присвоено ранее 1965 г.

	57
	Кирилловское
	Семафорный пер.

	Присвоено ранее 1965г

	58
	Кирилловское
	ул.Вокзальная

	Присвоено ранее 1965г.

	59
	Кирилловское
	ул.Почтовая
	Решение № 167 от 27.04.1965 г  О наименовании улиц в поселке Кирилловское.  В честь погибщих воинов Советской Армии и захороненных в п. Кирилловское. И Протокол №  5 заседания исполкома Кирилловского сельского Совета депутатов трудящихся Выборгского района.

	60
	Кирилловское
	ул.Саперная

	Присвоено ранее 1965 г

	61
	Кирилловское
	ул.Социалистическая

	Присвоено ранее 1965г

	62
	Кирилловское
	ул.Красноармейская

	Присвоено ранее 1965г

	63
	Кирилловское
	ул.Лесная

	Присвоено ранее 1965г

	64
	Кирилловское
	ул.Малыгина
	Решение № 167 от 27.04.1965 г  О наименовании улиц в поселке Кирилловское.  В честь погибщих воинов Советской Армии и захороненных в п. Кирилловское. И Протокол №  5 заседания исполкома Кирилловского сельского Совета депутатов трудящихся Выборгского района.

	65
	Кирилловское
	ул.Макова
	Решение № 167 от 27.04.1965 г  О наименовании улиц в поселке Кирилловское.  В честь погибщих воинов Советской Армии и захороненных в п. Кирилловское. И Протокол №  5 заседания исполкома Кирилловского сельского Совета депутатов трудящихся Выборгского района.

	66
	Кирилловское
	пер.Сухова

	Присвоено ранее 1965 г

	67
	Кирилловское
	ул.Октябрьская

	Присвоено ранее 1965г

	68
	Кирилловское
	пер.. Гордеева
	Решение № 167 от 27.04.1965 г  О наименовании улиц в поселке Кирилловское.  В честь погибщих воинов Советской Армии и захороненных в п. Кирилловское. И Протокол №  5 заседания исполкома Кирилловского сельского Совета депутатов трудящихся Выборгского района.

	69
	кирилловское
	пер.Библиотечный
	Решение № 167 от 27.04.1965 г  О наименовании улиц в поселке Кирилловское.  В честь погибщих воинов Советской Армии и захороненных в п. Кирилловское. И Протокол №  5 заседания исполкома Кирилловского сельского Совета депутатов трудящихся Выборгского района.

	70
	Кирилловское
	пер..Бойко
	Решение № 167 от 27.04.1965 г  О наименовании улиц в поселке Кирилловское.  В честь погибщих воинов Советской Армии и захороненных в п. Кирилловское. И Протокол №  5 заседания исполкома Кирилловского сельского Совета депутатов трудящихся Выборгского района.

	71
	Кирилловское
	Харитонов пер.
	Решение № 167 от 27.04.1965 г  О наименовании улиц в поселке Кирилловское.  В честь погибщих воинов Советской Армии и захороненных в п. Кирилловское. И Протокол №  5 заседания исполкома Кирилловского

	72
	Кирилловское
	пер.Лесной

	Присвоено ранее 1965г

	73
	Кирилловское
	ул.Красная

	Присвоено ранее 1965г

	74
	Кирилловское
	ул.Пионерская

	Присвоено ранее 1965г

	75
	Кирилловское
	ул.Школьная

	Присвоено ранее 1965г

	76
	Кирилловское
	ул.Озерная

	Присвоено ранее 1965г

	77
	Кирилловское
	ул.Сосновая

	Присвоено ранее 1965г

	78
	Кирилловское
	ул.Новая

	Присвоено ранее 1965г

	79
	Кирилловское
	ул.Чайковского
	Решение № 167 от 27.04.1965 г  О наименовании улиц в поселке Кирилловское.  В честь погибщих воинов Советской Армии и захороненных в п. Кирилловское. И Протокол №  5 заседания исполкома Кирилловского сельского Совета депутатов трудящихся Выборгского района.

	80
	Кирилловское
	ул.Железнодорожная

	Присвоено ранее 1965г.

	81
	Кирилловское
	ул.Магистральная

	Присвоено ранее 1965г

	82
	Кирилловское
	ул.Батарейная

	Присвоено ранее 1965г

	83
	Кирилловское
	ул.Приозерная

	Присвоено ранее 1965г

	84
	Кирпичное
	ул.Ленинградская

	Присвоено ранее 1965г

	85
	Кирпичное
	ул.Строительная

	Присвоено ранее 1965г

	86
	Кирпичное
	ул.Юбилейная

	Присвоено ранее 1965г

	87
	Кирпичное
	ул.Школьная

	Присвоено ранее 1965г

	88
	Кирпичное
	ул.Набережная

	Присвоено ранее 1965г

	89
	Кирпичное
	ул.Комсомольская

	Присвоено ранее 1965г

	90
	Кирпичное
	ул.Озерная
	.
	Присвоено ранее 1965г

	91
	Заводское

	92
	Ровное

	93
	Заходское
	ул.Жемчужная
	Решение № 9 от 25.03.2011 г.МО «Выборгский район»

	94
	Заходское
	ул.Садовая
	Решение № 9 от 25.03.2011 г.МО «Выборгский район»

	95
	Заходское
	ул.Серебристая
	Решение № 9 от 25.03.2011 г.МО «Выборгский район»

	96
	Подгорье

	97
	Лейпясуо
	ул.Железнодорожная
	Решение № 9 от 25.03.2011 г.МО «Выборгский район»

И.О.главы администрации                                                                                                                                                                             М.Л.Торопов